EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015, DE 3 DE OUTUBRO DE 2015

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo André, torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Concurso Público nº 1/2015.

O Concurso Público foi devidamente realizado nos termos do Edital de Abertura nº 1/2015,
de 3 de Outubro de 2015, para os seguintes cargos públicos: Assistente de Taquigrafia e
Atas, Assistente Econômico Financeiro, Atendente de Copa, Auxiliar de Serviços Internos e
Externos, Motorista Parlamentar, Oficial Legislativo, Operador(a) de Fotocópias.
Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 1/2015 por ordem de
classificação final dos candidatos.
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Santo André, 2 de fevereiro de 2016.

RONALDO DE CASTRO
                                                                                            Presidente